

GARTNERIET KJELD HANSEN ApS

Nyborgvej 616
5220 Odense SØ

CVR-nr. 11570674

Årsrapport **1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2025

Kirsten Ladegård Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | GARTNERIET KJELD HANSEN ApS Nyborgvej 616 5220Odense SØ |
| CVR-nr. | 11570674 |
| Hjemsted | Odense |
| Regnskabsår | 1. juli 2024 - 30. juni 2025 |
| Direktion | Kirsten Ladegård Andersen Bent Ladegaard Andersen |
| Revisor | Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C |
| Telefon | 69175500 |
| Hjemmeside | www.revision360.dk |
| CVR-nr. | 44775530 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af gartnerivirksomhed. Pr. 30. juni 2025 er selskabet ophørt med sin tidligere aktivitet med væksthushproduktion af potteplanter. Nedrivning af væksthuse er iværksat samtidig med overvejelser omkring ejendommens fremtidige anvendelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -212.201, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 1.472.724, og en egenkapital på kr. 1.376.181.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | | 251.625 | 842.002 |
| Personaleomkostninger | | -524.614 | -1.500.817 |
| Driftsresultat | | -272.989 | -658.815 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.534 |
| Andre finansielle indtægter | | 714 | 1.600 |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | -3.147 |
| Resultat før skat | | -272.275 | -658.828 |
| Skat af årets resultat | | 60.074 | 144.527 |
| Årets resultat | | -212.201 | -514.301 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -212.201 | -514.301 |
| Resultatdisponering | | -212.201 | -514.301 |

Balance pr. 30. juni

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 943.944 | 943.944 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 34.749 | 34.749 |
| Materielle anlægsaktiver | | 978.693 | 978.693 |
| Anlægsaktiver | | 978.693 | 978.693 |
| Varer under fremstilling | | 0 | 325.000 |
| Varebeholdninger | | 0 | 325.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 434.420 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 27.393 | 22.081 |
| Udskudte skatteaktiver | | 242.577 | 182.503 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 48.836 |
| Tilgodehavender | | 269.970 | 687.840 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 8.150 | 8.150 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 8.150 | 8.150 |
| Likvide beholdninger | | 215.911 | 209.087 |
| Omsætningsaktiver | | 494.031 | 1.230.077 |
| Aktiver | | 1.472.724 | 2.208.770 |

Balance pr. 30. juni

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.251.181 | 1.463.382 |
| Egenkapital | | 1.376.181 | 1.588.382 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 35.362 | 113.608 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 61.181 | 506.780 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 96.543 | 620.388 |
| Gældsforpligtelser | | 96.543 | 620.388 |
| Passiver | | 1.472.724 | 2.208.770 |
| Eventualaktiver | 2 | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2024 | 125.000 | 1.463.382 | 1.588.382 |
| Årets resultat | 0 | -212.201 | -212.201 |
| Egenkapital 30. juni 2025 | <u>125.000</u> | <u>1.251.181</u> | <u>1.376.181</u> |

Noter

| | 2024/25 | 2023/24 |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 480.892 | 1.329.137 |
| Pensioner | 12.455 | 132.225 |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.267 | 39.455 |
| | <u>524.614</u> | <u>1.500.817</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>2</u> | <u>5</u> |

2. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LADEGÅRD HOLDING ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
